ATOUT 3 : Portes Coulissantes 3 Vx
ROULETTES NON DÉCLIPSABLES
Paroi
RÉVERSIBLE
Conforme
à la norme
EN-14428
Pose facile
Montage rapide
Montage en Niche Porte Seule : Vitrage Transparent
Vitrage Central Opaque•Hauteur : 1 900 mm
•Vitrage de Sécurité : Porte : 5 mm / Paroi Fixe : 4 mm Cadré
•Finitions disponibles
•Profilés Argent Brillant
• Vitrage transparent
•Profilés Blanc
•Vitrage Transparent
•Vitrage Central Opaque
•Poignée : Argent Brillant
•Compensation Murale : 20 mm
•Profilé d’élargissement : 20 mm
•Permet de modifier les côtes de réglage sur 1 ou 2 côtés
•Installations
•En Niche : Porte Seule
•En Angle : Porte + 1 Paroi Fixe à 90°
ATOUT 3 : Portes Coulissantes 3 Vx
Désignation Base Code* A
en mm
B
en mm
X
en mm
ATOUT 3 FACE COULISSANTES 3 VX 80 L13AT3CF080-- 1 900 760-800 380
ATOUT 3 FACE COULISSANTES 3 VX 90 L13AT3CF090-- 1 900 860-900 445
ATOUT 3 FACE COULISSANTES 3 VX 100 L13AT3CF100-- 1 900 960-1 000 510
ATOUT 3 FACE COULISSANTES 3 VX 120 L13AT3CF120-- 1 900 1 160-1 200 645
* Profilés BLANC
Vitrage Transparent
Profilés BLANC
Vitrage Sérigraphié
Profilés ARGENT BRILLANT
Vitrage Transparent
Composer vous-même votre référence :
Base Code + finition Profilé et vitrage 31 11 33
Désignation Base Code* A
en mm
B
en mm
D
en mm
ATOUT 3 FIXE 70 L13AT3F070-- 1 900 680-697 618
ATOUT 3 FIXE 80 L13AT3F080-- 1 900 780-797 718
ATOUT 3 FIXE 90 L13AT3F090-- 1 900 880-897 818
ATOUT 3 FIXE 100 L13AT3F100-- 1 900 980-997 918